

Edukacja wychowania fizycznego "Bezpieczeństwo na drodze"

nr zasobu	tytuł	opis
KP/2/EWF/1/01	Bądź widoczny na rowerze!	Karta pracy do druku utrwalająca wiadomości z zakresu bezpiecznego poruszania się na rowerze. Uczeń sprawdza znajomość prawidłowego rozmieszczenia odblasków na rowerze oraz odzieży.
KP/2/EWF/1/02	Na drodze	Karta pracy do druku utrwalająca zasady bezpiecznego poruszania się po drogach. Karta sprawdza znajomość elementów drogi, ich oznakowania oraz właściwego użytkowania.
KP/2/EWF/1/03	Bądź widoczny w drodze do szkoły!	Karta pracy do druku utrwalająca wiadomości z zakresu bezpiecznego poruszania się w drodze z i do szkoły. Uczeń sprawdza swoją wiedzę dotyczącą prawidłowego rozmieszczenia odblasków na odzieży.
KP/2/EWF/1/04	Co dla kierowców oznacza to światło?	Karta pracy do druku sprawdzająca znajomość kolorów, rozmieszczenia oraz znaczenia świateł w sygnalizacji świetlnej. Uczeń utrwała zachowania prawidłowe dla kierowcy/rowerzysty podczas trwania poszczególnych świateł.
KP/2/EWF/1/05	Co dla pieszych oznacza to światło?	Karta pracy do druku sprawdzająca znajomość kolorów, rozmieszczenia oraz znaczenia świateł w sygnalizacji świetlnej. Uczeń utrwała zachowania prawidłowe dla pieszego podczas trwania poszczególnych świateł.
KP/2/EWF/1/06	Którędy przejdę bezpiecznie na drugą stronę?	Karta pracy do druku utrwalająca prawidłowe zachowanie w przypadku przejścia przez jezdnię w miejscu, gdy nie ma wyznaczonego przejścia dla pieszych.
KP/2/EWF/1/07	Znaki drogowe	Karta pracy do druku utrwalająca znajomość znaków drogowych dotyczących ruchu pieszych oraz rowerzystów.
KP/2/EWF/1/08	Twoja kamizelka odblaskowa	Karta pracy do druku zachęcająca dzieci do noszenia kamizelek odblaskowych. Uczeń ma za zadanie zaprojektować swoją własną odblaskową kamizelkę.
KP/2/EWF/1/09	Jak bezpiecznie przejść przez przejście dla pieszych?	Karta pracy do druku ilustrująca reguły bezpiecznego przechodzenia przez jezdnię. Uczeń utrwała cztery etapy pozwalające na bezpieczne przekroczenie jezdni na przejściu dla pieszych.
Zestaw EWF03	Bezpieczeństwo na drodze	Paczka archiwum wszystkich zasobów